令和６年 12月４日

 各  位

中 野 市 長

   令和６年度中野市武道館柔道場及び剣道場照明改修（LED 化）工事に対する

質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項  回 答

「契約締結日から令和７年２月28日ま

で」と ありますが3月末までの工期延

長は可能でしょうか？

 機器の納期が予定通りとならない等、

やむを得ない場合は協議によります。

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

文化スポーツ振興課スポーツ振興係
（内 394・395）